



# MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GDAŃSKU

PS.WKA.I.343-23(5)/08

GDAŃSK, DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2008 R.

[www.mops.gda.pl](http://www.mops.gda.pl)

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę paczek żywnościowo-wigilijnych”.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdańsku wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi.

#### Pytanie 1:

„Podano ptasie mleczko 429 g. Na rynku nie ma ptasiego mleczka o tej gramaturze. Produkowane jest ptasie mleczko 420 g.

Pytanie w tej samej sprawie

„W przetargu na dostawę paczek żywnościowo-wigilijnych występuje produkt: Ptasie mleczko o gramaturze podanej przez Państwa 429 g. Niestety nie ma takiej gramatury takiego produktu na rynku.”

#### Odpowiedź:

**Informujemy, że w siwz błędnie podano w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej 429g. Winno być 420 g. Złożenie oferty bez prerעדagowywania formularza cenowego jak również z prerעדagowanym formularzem cenowym (w zakresie gramatury ptasiego mleczka) będzie oznaczać złożenie oferty na dostawę ptasiego mleczka o gramaturze 420 g. (tylko i wyłącznie).**

#### Pytanie 2

Czy można zastąpić majonez o gramaturze 250 g. na majonez o gramaturze 260 g?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.**

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z-CA DYREKTORA  
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
  
mgr Mirostawa Żmudziński